

1.Szkoła Podstawowa nr 3 w Lubasz:

a. Stolarkę drzwiową aluminiową zewnętrzną przewidziano w kolorze RAL 1016 oraz jedną sztukę drzwi w kolorze brązowym.

Czy wskazane powyżej kolory dotyczą dwóch czy jednej strony?

**Odpowiedź: Wskazane kolory dotyczą dwóch stron.**

b. Czy stolarka okienna ma zostać wykonana w kolorze wskazanym w dokumentacji tj. RAL 1016 jednostronnie czy dwustronnie, czy też mają być dwustronnie białe?

**Odpowiedź: Mają być dwustronnie białe.**

c. W przedmiarze przewidziano ocieplenie dachu styropapą oraz pokryciem papą grubości 5,2 mm w ilości 751 m<sup>2</sup>. Przeprowadzona przez nas wizja lokalna wskazuje, że powierzchnia dachu wynosi ok.1000 m<sup>2</sup>. Proszę o podanie właściwej powierzchni dachu do ocieplenia.

**Odpowiedź: Powierzchnia dachu wynosi ok. 1014 m<sup>2</sup>.**

d. W przedmiarze w pozycjach nr 8,17,20 przewidziano ocieplenie elewacji styropianem. Naszym zdaniem, po przeprowadzonej wizji lokalnej ich sumaryczna ilość nie zgadza się ze stanem faktycznym( jest mniejsza niż stan faktyczny).Proszę o podanie rzeczywistej powierzchni elewacji do ocieplenia.

**Odpowiedź : Zakres robót dotyczy wszystkich elewacji przedstawionych w projekcie oprócz elewacji wschodniej Sali gimnastycznej, która została już wcześniej ocieplona. Proszę zaplanować pomalowanie tej ocieplonej ściany jak pozostałych. Zakres robót nie dotyczy części mieszkalnej.**

e. Czego dotyczą pozycje nr 16 i 23 przedmiaru .Czy dotyczą one balkonów ,loggi , tynków na kominach, czy też uzupełnień tynku( gdzie ?).

**odpowiedź: dotyczy uzupełnienia tynków luźnych na elewacjach, kominach, daszkach wejściowych, kominie dużym kotłowni**

f. Czy duży komin na terenie Szkoły, przylegający do kotłowni, objęty jest zakresem inwestycji?

**Odpowiedź: duży komin objęty jest zakresem inwestycji.**

2.Urząd Gminy Lubasz:

a. W dokumentacji brakuje zestawienia stolarki okiennej przewidzianej do wymiany.

**Odpowiedź: Z uwagi na brak w dokumentacji technicznej zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej Zamawiający precyzuje opisowo wymagania dla stolarki okiennej. Zamówienie dotyczy okien w części „podpiwniczonej” budynku. Należy zachować podział okien jak pokazano na rysunkach elewacji .Należy przyjąć ,że w każdym oknie tylko jedno skrzydło będzie uchylno-rozwierane(kierunek do uzgodnienia w trakcie robót).W oknach trójdzielnych będzie to skrzydło środkowe. Pozostałe jako elementy stałe. Profile pięciokomorowe- białe. Szyby bezpieczne P4.**

**Jednostronnie (od wewnątrz) szyby matowe. Wszystkie klamki zastosować z wkładką patentową. W każdym oknie zastosować nawietrzaki listwowe w górnej części okna o wydajności min.30 m<sup>3</sup>/h.**

**Wymiary i podział okien pokazano na rysunkach kolorystyka U.G. rzut piwnic inwentaryzacja 002 oraz na elewacjach rys. nr 007 i 008. Wymiary proszę sprawdzić w trakcie wizji lub bezpośrednio przed zamówieniem stolarki w trakcie robót.**

**Na oknach I piętra –elewacja zachodnia, proszę zamontować rolety kasetowe zewnętrzne bez napędu elektrycznego 4 szt. w kolorze zbliżonym do koloru elewacji lub parapetów( kolorystyka do uzgodnienia w trakcie robót).**